
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BERITA ACARA 

NOMOR :106/PL.01.1-BA/3308/2022  

TENTANG 

HASIL VERIFIKASI FAKTUAL PERBAIKAN KEPENGURUSAN DAN 

KEANGGOTAAN PARTAI POLITIK CALON PESERTA PEMILIHAN UMUM 

 
 

Pada hari ini Kamis tanggal delapan bulan Desember tahun dua ribu dua 

puluh dua bertempat di Magelang, KPU MAGELANG telah melakukan rekapitulasi 

hasil Verifikasi Faktual Partai Politik calon peserta Pemilu berdasarkan: 

1. Hasil Verifikasi Faktual kepengurusan yang dituangkan ke dalam formulir 

MODEL LEMBARKERJA.VERFAK.PERBAIKAN.KPU.KABKOTA-PARPOL yang 

memuat: 

a. Verifikasi Faktual kepengurusan Partai Politik calon peserta Pemilu 

tingkat kabupaten/kota, dilakukan untuk membuktikan kebenaran ketua, 

sekretaris, dan bendahara atau sebutan lain yang tercantum dalam 

keputusan Pimpinan Partai Politik tingkat  pusat atau  sesuai dengan  AD 

dan ART Partai Politik tentang kepengurusan Partai Politik tingkat 

kabupaten/kota yang dapat dibuktikan dengan kehadirannya disertai 

dokumen KTA dan KTP-el atau KK; 

b. Verifikasi Faktual pemenuhan keterwakilan perempuan pada susunan 

Pengurus Partai Politik Tingkat Kabupaten/Kota paling sedikit 30% 

(tiga puluh persen), dilakukan untuk membuktikan kebenaran 

kepengurusan Partai Politik tingkat kabupaten telah memperhatikan 

paling sedikit 30% (tiga puluh persen) keterwakilan perempuan. 

c. Verifikasi Faktual domisili Kantor Tetap pada kepengurusan Partai Politik 

tingkat kabupaten/kota, dilakukan untuk membuktikan kebenaran surat 

keterangan Pimpinan Partai Politik tingkat pusat mengenai penggunaan 

Kantor Tetap sampai tahapan terakhir Pemilu. 

MODEL BA.REKAP.KPU.KABKOTA-PARPOL 

KOMISI PEMILIHAN UMUM 
KABUPATEN MAGELANG 



2. Hasil Verifikasi Faktual keanggotaan yang dituangkan ke dalam formulir 

MODEL LEMBARKERJA.VERFAK.PERBAIKAN.ANGGOTA.KPU.KABKOTA-PARPOL. 

Hasil Verifikasi Faktual hasil perbaikan kepengurusan dan keanggotaan 

Partai 

Politik calon peserta Pemilu untuk setiap Partai Politik sebagaimana terlampir. 
 

Demikian Berita Acara ini dibuat dalam 3 (tiga) rangkap dan masing-masing 

lengkap ditandatangani oleh ketua dan anggota KPU Kabupaten/Kota. Berita acara 

ini disampaikan kepada : 

1. KPU Provinsi sebanyak 1 (satu) rangkap; dan 

2. Arsip KPU Kabupaten/Kota sebanyak 2 (dua) rangkap. 

 
 

MAGELANG, 8 Desember 2022 

KPU MAGELANG 

 
 

No NAMA JABATAN TANDA TANGAN 

1 Afiffuddin, S. Ag. (Ketua) ................................. 

 

 

2 Wardoyo, S. IP. (Anggota) ................................. 

 

 

3 Dwi Endys Mindarwoko, S.E. (Anggota) ................................. 

 

 

4 Ahmad Rofik, S. S., M. Kesos. (Anggota) ................................. 

 

 

5 Siti Nurhayati, S. H. (Anggota) ................................. 
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REKAPITULASI HASIL VERIFIKASI FAKTUAL KEPENGURUSAN, KETERWAKILAN PEREMPUAN DAN DOMISILI KANTOR PARTAI 
POLITIK CALON PESERTA PEMILIHAN UMUM TINGKAT KABUPATEN/KOTA 

 
 

Partai Solidaritas Indonesia (PSI) 
 

 

No. 

 
Kegiatan Verifikasi 

Faktual 

Verifikasi Faktual Verifikasi Faktual Perbaikan  
Status 
Akhir 

 

Keterangan  
Kepengurusan 

30% 
Keterwakilan 

Perempuan (%) 

Domisili 
Kantor 
Tetap 

 
Kepengurusan 

30% 
Keterwakilan 

Perempuan (%) 

Domisili 
Kantor 
Tetap 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) 

 Keberadaan Pengurus inti         

 

1. 
A. Ketua 

B. Sekretaris 

MS 

MS 

- 

- 

 
MS 

- 

- 

 C. Bendahara MS -  - 

 
2. 

Keterwakilan Perempuan 
paling sedikit 30% (Tiga 
Puluh Persen) 

  
40% 

   
- 

  
MS 

 
- 

3. Domisili Kantor Tetap   MS   - MS - 

 

MAGELANG, 8 Desember 2022 

KPU KABUPATEN MAGELANG 

NO  JABATAN TANDA TANGAN 

1 Afiffuddin, S. Ag. (Ketua) ................. 

 

2 Wardoyo, S. IP. (Anggota) ...... ........... 

 

3 Dwi Endys Mindarwoko, S.E. (Anggota) ................. 

Sublampiran 1 MODEL BA.REKAP.KPU.KABKOTA-PARPOL 
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4 Ahmad Rofik, S. S., M. Kesos. (Anggota) ..... ............ 

5 Siti Nurhayati, S. H. (Anggota) ................. 
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Partai Solidaritas Indonesia (PSI) 

REKAPITULASI HASIL VERIFIKASI FAKTUAL 
KEANGGOTAAN PARTAI POLITIK CALON PESERTA PEMILIHAN UMUM 

 

 
No. 

 
Tingkat Kecamatan 

Verifikasi Faktual Verifikasi Faktual Perbaikan  
Keterangan 

Diajukan MS Sampel TMS Sampel Diajukan MS Sampel TMS Sampel 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) 

1 KECAMATAN WINDUSARI 11 0 3 8 0 0  

2 KECAMATAN SECANG 15 0 4 11 0 0  

3 KECAMATAN TEGALREJO 78 3 16 59 0 0  

4 KECAMATAN GRABAG 11 0 3 8 0 0  

5 KECAMATAN NGABLAK 10 0 3 7 0 0  

6 KECAMATAN PAKIS 13 0 3 10 0 0  

7 KECAMATAN CANDIMULYO 32 0 8 24 0 0  

8 KECAMATAN BANDONGAN 19 0 5 14 0 0  

9 KECAMATAN KALIANGKRIK 21 0 5 16 0 0  

10 KECAMATAN KAJORAN 49 2 10 37 0 0  

11 KECAMATAN TEMPURAN 19 0 5 14 0 0  

12 KECAMATAN MERTOYUDAN 142 21 15 106 0 0  

13 KECAMATAN MUNGKID 107 8 18 81 0 0  

14 KECAMATAN MUNTILAN 170 10 33 127 0 0  

15 KECAMATAN SAWANGAN 15 1 3 11 0 0  

16 KECAMATAN DUKUN 20 1 4 15 0 0  

Sublampiran 2 MODEL BA.REKAP.KPU.KABKOTA-PARPOL 
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17 KECAMATAN SRUMBUNG 97 3 21 73 0 0  

18 KECAMATAN SALAM 259 28 37 194 0 0  

19 KECAMATAN NGLUWAR 22 2 4 16 0 0  

20 KECAMATAN BOROBUDUR 19 0 4 15 0 0  

21 KECAMATAN SALAMAN 19 1 4 14 0 0  

 

MAGELANG, 8 Desember 2022 

KPU MAGELANG 

NO  JABATAN TANDA TANGAN 

1 Afiffuddin, S. Ag. (Ketua) ................. 

 

2 Wardoyo, S. IP. (Anggota) ......... ........ 

 

3 Dwi Endys Mindarwoko, S.E. (Anggota) ................. 

 

4 Ahmad Rofik, S. S., M. Kesos. (Anggota) ................. 

 

5 Siti Nurhayati, S. H. (Anggota) ................. 

 


